
Strona Internetowa                                                                     Elbląg 01.12.2014

Do wszystkich zainteresowanych

Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych

   Dotyczy postępowania w trybie art.4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . – Prawo 
zamówień publicznych – na wykonanie usługi pogwarancyjnych przeglądów okresowych 
i konserwacji sprzętu medycznego w 62 pakietach w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
w Elblągu.
Zamawiający dokonał w dniu 01.12.2014r. wyboru  ofert najkorzystniejszych według 
kryterium cena 100% .
Za oferty najkorzystniejsze wybrano:

Numer 
pakietu

Wykonawca 
(nazwa, adres, 
tel./fax, email

Data 
otrzymania 

oferty 
ostatecznej

Cena 
netto

Cena 
brutto

Wybrano

2A P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 300,00 369,00



2C VIKI-MED. 40-
094 Katowice ul. 
Słowackiego 13 

17.11.2014 820,00 1008,60



3 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 180,00 221,40



4 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 350,00 430,50



5 DRG Metek Sp. z 
o.o. ul. Wita 

Stwosza 24 02-
661 Warszawa

13.11.2014 2540,00 3124,20



6 ERmed 26-610 
Radom ul. 

Wacyńska 20

15.11.2014 7730,00 9507,90




7 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 540,00 664,20



7 FLORMED Piotr 
Florczyk 19-300 

Ełk ul. 
Tuwima26a 

lok.53

05.11.2014 1620,00 1992,60

11 Centrum 
Kształcenia i 

Konsultacji ResQ 
31-523 Kraków 
ul. Moniuszki 

15/45

15.11.2014 2640,00 3247,20



12 Centrum 
Kształcenia i 

Konsultacji ResQ 
31-523 Kraków 
ul. Moniuszki 

15/45

15.11.2014 540,00 664,20

12 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 280,00 344,40



12 Drager Polska sp. 
z o.o. ul. 

Sałkowskiego 18a

17.11.2014 2264,32 2785,11

17 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 60,00 73,80



18 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 60,00 73,80





21A Centrum 
Kształcenia i 

Konsultacji ResQ 
31-523 Kraków 
ul. Moniuszki 

15/45

15.11.2014 2880,00 3542,40

21A Instytut Techniki i 
Aparatury 

Medycznej ITAM 
41-800 Zabrze ul. 
Roosevelta 118

14.11.2014 3240,00 3499,20



21B ITAM-SYSTEM 
41-800 Zabrze ul. 
Roosevelta 118

10.11.2014 2640,00 3025,80


22 MEDIM Sp. z o.o. 
Puławska Plaza 

ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno

05.11.2014 2880,98 3543,60



24 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 200,00 246,00



24 Bogdani Sp z o.o. 
ul.Górnośląska 6
42-400 Zawiercie

05.11.2014 470,00 578,10

25 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 240,00 295,20



31 Centrum 
Kształcenia i 

Konsultacji ResQ 
31-523 Kraków 
ul. Moniuszki 

15/45

15.11.2014 290,00 356,70



31 Paramedica 
Polska sp. z o.o. 

02-847 Warszawa 
ul. Szumiąca 2

13.11.2014 696,00 856,08

33 POLMED 04-359 
Warszawa ul. 

Kobielska 9/74

06.11.2014 12580,00 15473,40



33 Centrum 
Kształcenia i 

Konsultacji ResQ 
31-523 Kraków 
ul. Moniuszki 

15/45

17.11.2014 18500 22755,00

33 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

17.11.2014 11840,00 14563,20



33 Medima Sp. z o.o. 
02-486 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 

200

12.11.2014 22248,10 27365,16

34 VIKI-MED. 40-094 
Katowice ul. 

Słowackiego 13 
i.szram@vikimed.pl

17.11.2014 2460,00 3025,80


35 Dutchmed PL Sp 
z o.o. 

ul.Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz

14.11.2014 988,43 1215,77



36 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 100,00 123,00



37 Belamed 
Sp. z o.o. 

ul. Okoniowa 9
40-748 Katowice

14.11.2014 2400,00 2952,00



38 TDZ Technika dla 
zdrowia Sp z o.o. 
ul. Przejazd 58 
05-092 Stare 

Babice

17.11.2014 6090,00 7225,20



39 Bogdani Sp z o.o. 
ul.Górnośląska 6
42-400 Zawiercie

05.11.2014 1346,00 1655,58


41 Centrum 
Kształcenia i 

Konsultacji ResQ 
31-523 Kraków 
ul. Moniuszki 

15/45

15.11.2014 1125 1383,75





44 VIKI-MED. 40-094 
Katowice ul. 

Słowackiego 13 

17.11.2014 820 1008,60


45 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 150,00 184,50



46 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 600,00 738,00



50 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 200,00 246,00



52 MEDILAND ul. 
B. 

Chrzanowskiego 
64B/1 80-278 

Gdańsk

14.11.2014 2750,00 3382,50

52 Dutchmed PL Sp 
z o.o. 

ul.Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz

14.11.2014 1665,60 2048,69



53B Centrum 
Kształcenia i 

Konsultacji ResQ 
31-523 Kraków 
ul. Moniuszki 

15/45

15.11.2014 300,00 369,00



54 Oticon Polska Sp. 
z o.o. Plac Trzech 

Krzyży 4/6 
00-499 Warszawa

08.11.2014 150,00 184,5



54 Audiometrics ul. 
Rzeczna 6 05-400 

Otwock

14.11.2014 1170,00 1439,10

56 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 1000,00 1230,00



56 MEDIKOL 
SYSTEMS Niem 
ierzyno 22/5 78-

300 Swidwin

05.11.2014 4800,00 5904,00



58 Centrum 
Kształcenia i 

Konsultacji ResQ 
31-523 Kraków 
ul. Moniuszki 

15/45

15.11.2014 1245,00 1531,35



59 SARSTEDT Sp. z 
o.o. ul. 

Warszawska 25 
Blizne 

Łaszczyńskiego 
05-082 Stare 

Babice

13.11.2014 2200,00 2706,00



60 TDZ Technika dla 
zdrowia Sp z o.o. 
ul. Przejazd 58 
05-092 Stare 

Babice

14.11.2014 3390,00 3933,60



61 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 200,00 246,00



62 P.U.H 
RENOMED s.c 

82-300 Elbląg ul. 
Rodziny 

Nalazków 22/6

14.11.2014 150,00 184,50



W dniu 01.12.2014 Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietów:

1,2B,8,9,10,13,14,15,16,19,20,23,26,27,28,29,30,32,40,42,43,47,48,49,51,53A,55,57

Uzasadnienie: W powyższych pakietach nie została złożona żadna oferta.


